Juntos Somamos.
     Unidos Multiplicamos

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERCULÂNDIA
Rua Euclides da Cunha, 308 – Tel.: 14.3486-9090 – CEP: 17.650-000 – Herculândia SP.

CNPJ: 44.568.277/0001-90 - www.herculandia.sp.gov.br – gabinete@herculandia.sp.gov.br

HERCULÂNDIA – CAPITAL DAS CEREALISTAS DE AMENDOIM E DAS MUDAS

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITO PRELIMINAR DAS PROVAS

OBJETIVAS Nº 04/2024

O Município de Herculândia, aqui representado pelo Prefeito Municipal Senhor
Paulo Sergio de Oliveira, no uso de suas atribuições legais, em observação ao
artigo 37 da Constituição Federativa de 1988, TORNA PÚBLICO o presente
Edital de divulgação do gabarito preliminar das provas objetivas nº 04/2024,
referente ao Processo Seletivo nº 02/2024.

I – DO GABARITO PRELIMINAR

1.1 DIVULGAR o gabarito preliminar das provas objetivas aplicadas no dia
16/06/2024.

1.2 - ORIENTAR os candidatos que se abre o prazo de 02 dias para interposição
de recursos, iniciando no dia 18 de junho de 2024 e encerrando no dia 19 de
junho de 2024. Os recursos devem ser interpostos no site do INSTITUTO IBEPP
www.portal.institutoibepp.com.br, na área do candidato – RECURSOS.
Qualquer recurso fora deste período será considerado precluso.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Herculândia, 17 de junho de 2024.

PAULO SERGIO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

http://www.herculandia.sp.gov.br/
mailto:gabinete@herculandia.sp.gov.br
http://www.portal.institutoibepp.com.br/

         Juntos Somamos.
     Unidos Multiplicamos

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERCULÂNDIA
Rua Euclides da Cunha, 308 – Tel.: 14.3486-9090 – CEP: 17.650-000 – Herculândia SP.

CNPJ: 44.568.277/0001-90 - www.herculandia.sp.gov.br – gabinete@herculandia.sp.gov.br

HERCULÂNDIA – CAPITAL DAS CEREALISTAS DE AMENDOIM E DAS MUDAS

ANEXO I – DIVULGAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR

MONITOR ESCOLAR - MONITOR ESCOLAR

PROVA 1

01: D 02: C 03: A 04: C 05: D 06: B 07: B 08: C 09: D 10: A

11: B 12: B 13: A 14: D 15: A 16: C 17: D 18: B 19: A 20: A

21: A 22: B 23: C 24: B 25: C

http://www.herculandia.sp.gov.br/
mailto:gabinete@herculandia.sp.gov.br